

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
10	8	LA FAVORİTA	VEYSEL TEKİN	RAPORLU OLMASI	AYKUT ECEVİT BAŞ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

-FROSTER isimli İNGİLİZ atına dış start verilmesine KARAR verilmiştir.

-SAKARBAŞI KIZI isimli ARAP atına dış startın kaldırılmasına KARAR verilmiştir

KOŞU NO: 1

5 numaraya kayıtlı olarak koşan ZEKAİBEY isimli at start verilip kapaklar açıldıktan sonra şahlanarak geç çıkış yapmıştır Atın koşu sonrası saha veteriner hekimlerince muayenesi yapılmış ve herhangi bir olumsuzluk tespit edilmemiştir.

KOŞU NO: 2

5 numaraya kayıtlı olarak koşan TURBO FANI isimli atın binicisi Mücahit BAYIR start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 4

6 numaraya kayıtlı olarak koşan HAMASET isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 5

4 numaraya kayıtlı olarak koşan DİDEM HANIM isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, son 200 metrede içten dışa usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

6 numaraya kayıtlı olarak koşan EŞAY isimli atını muayene ve müşahede alanına geç getirilmesi nedeniyle antrenörü Bilal ŞİMŞEK Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunmasını vermiştir. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri ve 119. ve 121. Maddeleri gereğince 2948 TL PARA ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 6

8 numaraya kayıtlı olarak koşan TRUELY isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK son 200 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR' en uyarılmıştır

KOŞU NO: 7

5 numaraya kayıtlı olarak koşan GOLDEN JET isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ son 400 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 8

10 numaraya kayıtlı olarak koşan KADER GÜCÜ isimli atın binicisi Uğur TEMUR start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR' en olarak uyarılmıştır

11 numaraya kayıtlı olarak koşan KOCAEFE isimli atın binicisi Ali YILDIZ start çıkışı usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış fakat hastaneye sevk edildiğinden davete icabet edememiştir. Savunmasını verdikten sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

12 numaraya kayıtlı olarak koşan KRALKARINCA isimli atın binicisi Akın SÖZEN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

11 numaraya kayıtlı olarak koşan KOCAEFE isimli at son 600 metrede binicisi Ali YILDIZ' ı düşürmüştür. Konu ile ilgili biniciler Akın SÖZEN ve Sadettin BOYRAZ' dan bilgi alınmıştır.

Atın binicisinin; doktor tarafından muayenesi yapılmış, ileri tetkikler için hastaneye sevk edilmiştir.

At saha veteriner hekimi tarafından muayene edilmiş, herhangi bir olumsuzluk tespit edilmemiştir.

Koşu pisti, pist hakemi tarafından muayene edilmiş, herhangi bir olumsuzluk tespit edilmemiştir.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan BAY YAKUT isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN 4 numaraya kayıtlı olarak koşan BAYRAM ABİ isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, 15 numaraya kayıtlı olarak koşan UKULELE isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, 16 numaraya kayıtlı olarak koşan YENİKÖY isimli atın binicisi Selim KAYA atlarını fotofinişe kadar teşvik etmeleri konusunda Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 10

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı

8 numaraya kayıtlı olarak kořan LA FAVORİTA isimli at start makinasından çıkmadıđındađ antrenörü Aykut Ecevit BAŐ, atını start makinesinden çıkmaya alıőtırmaması nedeniyle, yarıő usul ve esaslarını ihlal ettiđinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmıő ve savunma tutanađı tebliđ edilmiő olup, kendisinin isteđi üzerine aynı gűn savunması alınmıőtır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görűldűđűnden 6132 sayılı At Yarıőları Hakkında Kanunun 4. Maddesinin 1 inci fıkrası (a) bendi geređince İHTAR cezası ile cezalandırılmıőtır.

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Baőkanı